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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 46.16 46.16 0 0 0

2 10 盛岡　優 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 47.73 47.73 0 0 0

3 9 西森　琴 大将 一般財団法人　明石乗馬協会 48.17 48.17 0 0 0

4 3 徳永　隆宏 ルークスカイウォーカー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 48.46 48.46 0 0 0

5 14 内田　里美 パーチェボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 50.37 50.37 0 0 0

6 17 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 51.76 51.76 0 0 0

7 16 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 52.14 52.14 0 0 0

8 11 藤谷　喜晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 52.91 52.91 0 0 0

9 2 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス 53.30 53.30 0 0 0

10 18 徳永　隆宏 タガノルシファー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 54.80 54.80 0 0 0

11 15 西端　将展 センスオブエナジー 甲南大学体育会馬術部 56.86 56.86 0 0 0

12 6 村上　晃信 響 MRC乗馬クラブ松山 57.96 57.96 0 0 0

13 13 西崎　純郎 エアソミュール 引退馬ファンクラブ　TCC FANS 58.96 58.96 0 0 0

14 20 城坂　千鶴 ティアラ・ドゥ・フルール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 41.57 41.57 0 4 4

15 21 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 44.68 44.68 0 4 4

16 4 内田　康子 パーチェボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 54.99 54.99 0 4 4

17 7 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↓ ↑ 71.46 71.46 2 12 14

8 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ E:落馬のため失権 E

19 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑↑ ↑E:3反抗のため失権 E

OP 5 苅谷　幸生 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 55.52 55.52 0 0 0

OP 12 岡　重充 大和撫子 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 46.89 46.89 0 0 0

OP 22 松本　亮一郎 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 52.54 52.54 0 0 0

松尾　博幸

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ Part I
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月23日 8:45
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Date Time

全長 370m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒 総タイム

1 3 正井　基行 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 48.97 48.97 0.00 48.97

2 5 岡　重光 R.Sクライド 乗馬クラブ　クレイン福岡 53.70 53.70 0.00 53.70

3 23 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 53.99 53.99 0.00 53.99

4 11 岩館　正彦 ディープボーイ 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 51.12 51.12 4.00 55.12

5 7 西端　将展 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 51.43 51.43 4.00 55.43

6 13 坂田　慎治 ゴッドマザー クラブコルツ 55.49 55.49 0.00 55.49

7 28 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 56.09 56.09 0.00 56.09

8 4 中村　勇 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 56.28 56.28 0.00 56.28

9 6 酒井　航平 カルドブレッサ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 52.42 52.42 4.00 56.42

10 20 上村　留美 R.Sクライド 乗馬クラブ　クレイン福岡 56.77 56.77 0.00 56.77

11 22 岡　重充 大和撫子 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 49.60 49.60 8.00 57.60

12 29 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 58.88 58.88 0.00 58.88

13 16 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.99 58.99 0.00 58.99

14 12 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 59.01 59.01 0.00 59.01

15 9 福島　里恵 トイボーイⅢ （有）徳島乗馬倶楽部 59.34 59.34 0.00 59.34

16 27 正井　基行 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 55.42 55.42 4.00 59.42

17 18 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム ↓ 57.43 57.43 4.00 61.43

18 21 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ ↓ 53.88 53.88 8.00 61.88

19 17 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 62.22 62.22 0.00 62.22

山﨑　由紀子

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月23日 10:05
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒 総タイム

20 8 深水　伸平 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 62.98 62.98 0.00 62.98

21 10 田中　頌平 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.53 59.53 4.00 63.53

22 15 石田　侑奇 ランウェイ 高知ホースライディングクラブ 64.81 64.81 0.00 64.81

23 14 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ 68.30 68.30 0.00 68.30

24 26 西崎　純郎 エアソミュール 引退馬ファンクラブ　TCC FANS ↓ 68.27 68.27 4.00 72.27

25 25 日高　萌 セイル・ノルベルト （有）徳島乗馬倶楽部 72.83 72.83 0.00 72.83

26 1 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 73.77 73.77 0.00 73.77

27 24 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.03 67.03 8.00 75.03

28 19 小川　尚也 ライスエッグ タケナカファーム ↓ ↓ ↓ 63.07 63.07 12.00 75.07

2 西崎　純郎 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

OP 30 西崎　純郎 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.85 57.85 4.00 61.85
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Date Time

全長 370m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 45.78 45.78 0.00 45.78

2 10 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 47.16 47.16 0.00 47.16

3 40 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 47.81 47.81 0.00 47.81

4 33 田中　頌平 17642 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 48.09 48.09 0.00 48.09

5 18 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 48.29 48.29 0.00 48.29

6 3 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 49.16 49.16 0.00 49.16

7 25 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 49.35 49.35 0.00 49.35

8 7 中村　麻希 14707 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール 49.62 49.62 0.00 49.62

9 34 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル 49.95 49.95 0.00 49.95

10 11 畑岡　優佑 18454 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 51.24 51.24 0.00 51.24

11 6 西脇　友彦 17605 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 52.21 52.21 0.00 52.21

12 4 眞田　慎 11060 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 52.50 52.50 0.00 52.50

13 45 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 48.93 48.93 4.00 52.93

14 23 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 53.42 53.42 0.00 53.42

15 44 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 54.82 54.82 0.00 54.82

16 46 田中　和真 18390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル 55.15 55.15 0.00 55.15

17 42 中村　麻希 14707 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール ↓ 51.31 51.31 4.00 55.31

18 27 谷口　真一 10722 ヴェルメロス 57373 水口乗馬クラブ 55.53 55.53 0.00 55.53

19 39 日高　萌 23067 トイボーイⅢ 53964 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.34 52.34 4.00 56.34

20 41 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 52.49 52.49 4.00 56.49

21 8 眞田　凌 22913 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 48.77 48.77 8.00 56.77

21 36 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 56.77 56.77 0.00 56.77

23 30 奥野　竜三 3219 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ 52.90 52.90 4.00 56.90

中井　貴大

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月23日 12:12
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

24 15 正井　基行 15617 パーチェボラーレ 57888 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 53.33 53.33 4.00 57.33

25 1 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↓ 53.88 53.88 4.00 57.88

26 14 竹田　善郎 17342 ザッツフォエヴァー 56732 MRC乗馬クラブ松山 58.09 58.09 0.00 58.09

27 29 眞田　凌 22913 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ 58.14 58.14 0.00 58.14

28 37 村下　文兵 27915 Hカイゼル 56639 早来エクワインファーム ↓ 55.25 55.25 4.00 59.25

29 32 伊福　翔大 26094 月桜 54662 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 56.34 56.34 4.00 60.34

30 13 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブ　クレイン東海 ↓ 57.08 57.08 4.00 61.08

31 26 岩館　正彦 18634 ディープボーイ 58108 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.08 54.08 8.00 62.08

32 24 田中　和真 18390 チロル 56621 K・Tステーブル ↓ ↓ 54.73 54.73 8.00 62.73

33 16 岩谷　一裕 451 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.71 56.71 8.00 64.71

34 21 岡村　実 6271 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ ↑ 64.82 64.82 0.00 64.82

35 38 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 56.89 56.89 8.00 64.89

36 20 中村　勇 5939 ココボンゴ 55926 北勢ライディングファーム ↓ 60.97 60.97 4.00 64.97

37 35 小川　尚也 5539 カーズ 58024 タケナカファーム ↓ ↓ 60.36 60.36 8.00 68.36

38 5 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ ↓ ↑ 71.92 71.92 4.00 75.92

39 9 仁部　泰夢 29368 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 68.63 68.63 8.00 76.63

40 28 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.70 60.70 16.00 76.70

41 31 坂光　栞奈 29805 ハリーゴー 57138 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 84.38 84.38 4.00 88.38

42 22 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ 80.93 80.93 8.00 88.93

12 田中　和真 18390 いろは 56189 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

17 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

43 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↑E:落馬のため失権 E
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Date Time

全長 380m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 23 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 47.37 47.37 0.00 47.37

2 35 西脇　友彦 17605 ブラッドストーン 55054 SILVANO　STABLES 50.02 50.02 0.00 50.02

3 32 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ 50.54 50.54 0.00 50.54

4 17 岡村　実 6271 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 51.35 51.35 0.00 51.35

5 30 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 52.23 52.23 0.00 52.23

6 28 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 48.71 48.71 4.00 52.71

7 19 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル 53.02 53.02 0.00 53.02

8 1 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル 53.21 53.21 0.00 53.21

9 22 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 54.52 54.52 0.00 54.52

10 13 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 55.94 55.94 0.00 55.94

11 20 白川　萌仁香 22517 ウィコジャック 55609 早来エクワインファーム 56.10 56.10 0.00 56.10

12 27 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ ↓ 52.24 52.24 4.00 56.24

13 2 谷口　しおり 22850 ラフィネ 55649 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 48.51 48.51 8.00 56.51

14 16 奥野　竜三 3219 ノーシークレット 53572 ベル　ホースファーム ↓ 52.54 52.54 4.00 56.54

15 11 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 57.10 57.10 0.00 57.10

16 5 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES 57.27 57.27 0.00 57.27

17 12 結城　夕貴 22851 カルーナV 56665 水口乗馬クラブ ↓ 53.79 53.79 4.00 57.79

18 33 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 57.97 57.97 0.00 57.97

19 6 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 58.66 58.66 0.00 58.66

20 10 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 58.96 58.96 0.00 58.96

21 36 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 59.27 59.27 0.00 59.27

22 37 田中　和真 18390 ケル・フラム 58090 K・Tステーブル 59.30 59.30 0.00 59.30

23 8 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 59.63 59.63 0.00 59.63

24 4 片山　篤 22240 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 59.83 59.83 0.00 59.83

25 21 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 53.04 53.04 8.00 61.04

26 31 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.01 58.01 4.00 62.01

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月23日 13:50
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

27 34 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 （有）徳島乗馬倶楽部 62.57 62.57 0.00 62.57

28 14 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ 58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 59.21 59.21 4.00 63.21

29 18 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 55.63 55.63 12.00 67.63

30 9 中村　麻希 14707 ヴィントシュティレ 55426 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 61.29 61.29 8.00 69.29

31 3 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 57.66 57.66 12.00 69.66

32 25 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 58.45 58.45 12.00 70.45

33 7 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 57.03 6.00 63.03 8.00 71.03

34 15 苅谷　幸生 2439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.75 59.75 12.00 71.75

26 伊福　翔大 26094 月将 55039 関西学院大学体育会馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

29 岡田　有里 14708 蝴蝶 57253 笠松ライディングスクール ↑↑E:2反抗のため失権 E

24 江見　周作 1783 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ R:棄権 R
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Date Time

全長 440m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 53.51 53.51 0.00 53.51

2 20 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 奈良県馬術協会 60.13 60.13 0.00 60.13

3 1 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 60.89 60.89 0.00 60.89

4 26 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 60.97 60.97 0.00 60.97

5 5 片山　篤 22240 エルドゥオール 52578 （有）徳島乗馬倶楽部 61.06 61.06 0.00 61.06

6 25 岩谷　一裕 451 ビリーカート 57857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.40 57.40 4.00 61.40

7 18 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベル　ホースファーム 62.78 62.78 0.00 62.78

8 7 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 58.80 58.80 4.00 62.80

9 6 西崎　純郎 13816 アヴァンセ 55455 岡山乗馬倶楽部 64.57 64.57 0.00 64.57

10 23 西脇　友彦 17605 シャルムール 57718 SILVANO　STABLES ↓ 61.45 61.45 4.00 65.45

11 31 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 65.49 65.49 0.00 65.49

12 2 山口　敬介 22852 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ 65.59 65.59 0.00 65.59

13 10 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↓ 62.11 62.11 4.00 66.11

14 12 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム 66.47 66.47 0.00 66.47

15 28 村岡　一孝 6302 セシルK 56795 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 58.72 58.72 8.00 66.72

16 27 梁川　正重 13695 ソーヴィニヨン 57729 早来エクワインファーム ↓ 62.78 62.78 4.00 66.78

17 8 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.88 58.88 8.00 66.88

18 14 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 67.03 67.03 0.00 67.03

19 30 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 67.74 67.74 0.00 67.74

20 19 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ ↓ 65.34 65.34 4.00 69.34

21 22 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール 71.44 71.44 0.00 71.44

22 29 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 （有）徳島乗馬倶楽部 71.62 71.62 0.00 71.62

23 9 服部　統祥 21362 ウォーダン 54438 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 72.56 72.56 0.00 72.56

23 17 徳永　隆宏 11402 ラ・エスメラルダ 57787 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 68.56 68.56 4.00 72.56

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月23日 15:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 33 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 72.73 72.73 0.00 72.73

26 24 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 68.79 68.79 4.00 72.79

27 21 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 K・Tステーブル ↓ 69.50 69.50 4.00 73.50

28 11 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 73.64 73.64 0.00 73.64

29 3 梁川　正重 13695 ウィコジャック 55609 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ 63.15 63.15 12.00 75.15

30 15 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 69.12 69.12 8.00 77.12

31 13 竹田　善郎 17342 セルヴィス 55360 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 65.18 65.18 12.00 77.18

32 16 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ 80.13 80.13 4.00 84.13

33 32 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 76.34 76.34 12.00 88.34
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Date Time

全長 420m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 16 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 59.00 59.00 0.00 59.00

2 9 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 59.94 59.94 0.00 59.94

3 18 片山　篤 22240 クールK 55244 （有）徳島乗馬倶楽部 60.78 60.78 0.00 60.78

4 7 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 60.82 60.82 0.00 60.82

5 14 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 61.22 61.22 0.00 61.22

6 15 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.87 57.87 4.00 61.87

7 3 竹内　彰秀 20256 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 59.84 59.84 4.00 63.84

8 19 平井　友和 2999 シャンド・ベルタン 58080 ドリームファーム 65.11 65.11 0.00 65.11

9 4 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 61.25 61.25 4.00 65.25

10 6 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 61.74 61.74 4.00 65.74

11 2 平井　友和 2999 ジェイク 57477 ドリームファーム 66.01 66.01 0.00 66.01

12 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 63.68 63.68 4.00 67.68

13 8 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 69.71 69.71 0.00 69.71

14 12 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 64.13 64.13 8.00 72.13

15 17 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 61.97 61.97 12.00 73.97

16 10 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 63.26 63.26 12.00 75.26

17 11 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 69.06 69.06 8.00 77.06

18 13 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 66.41 66.41 12.00 78.41

19 5 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 77.12 77.12 4.00 81.12

松尾　博幸

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月23日 16:45
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ 41.06 41.06 0.00 0.00 0.00

2 25 徳永　隆宏 ルークスカイウォーカー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 43.06 43.06 0.00 0.00 0.00

3 10 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.16 43.16 0.00 0.00 0.00

4 19 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00

5 1 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.73 43.73 0.00 0.00 0.00

6 13 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 44.75 44.75 0.00 0.00 0.00

7 9 西崎　純郎 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 46.44 46.44 0.00 0.00 0.00

8 12 西森　琴 大将 一般財団法人　明石乗馬協会 46.50 46.50 0.00 0.00 0.00

9 15 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 50.95 50.95 0.00 0.00 0.00

10 5 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス 51.72 51.72 0.00 0.00 0.00

11 6 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 53.67 53.67 0.00 0.00 0.00

12 26 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 54.26 54.26 0.00 0.00 0.00

13 8 藤井　遥平 月桜 関西学院大学体育会馬術部 57.54 57.54 1.00 0.00 1.00

14 01 西崎　純郎 エアソミュール 引退馬ファンクラブ　TCC FANS 59.56 59.56 1.00 0.00 1.00

15 28 中井　基景 ティアラ・ドゥ・フルール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 42.48 42.48 0.00 4.00 4.00

16 18 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 44.15 44.15 0.00 4.00 4.00

17 7 内田　泉 パーチェボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 44.38 44.38 0.00 4.00 4.00

18 24 定森　巧時 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 45.03 45.03 0.00 4.00 4.00

19 4 徳永　隆宏 タガノルシファー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 45.99 45.99 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔII
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月24日 8:55
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全長 360m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点

1 15 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 53.24 53.24 0.00 0.00

2 17 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 54.15 54.15 0.00 0.00

3 4 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 54.75 54.75 0.00 0.00

4 21 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.93 55.93 0.00 0.00

5 2 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 56.94 56.94 0.00 0.00

6 10 中村　勇 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 57.29 57.29 0.00 0.00

7 7 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 57.88 57.88 0.00 0.00

8 16 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 60.13 60.13 0.00 0.00

9 3 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 63.62 63.62 0.00 0.00

10 14 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル 63.85 63.85 0.00 0.00

11 9 正井　基行 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 52.60 52.60 0.00 4.00

12 23 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル ↓ 54.21 54.21 0.00 4.00

13 20 岡　重充 大和撫子 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 55.03 55.03 0.00 4.00

14 22 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム ↓ 59.79 59.79 0.00 4.00

15 5 後藤　寅太 ヴェルメロス 水口乗馬クラブ ↓ 64.26 64.26 0.00 4.00

16 13 右近　萌木 サントリーニ SILVANO　STABLES ↓ 64.50 64.50 0.00 4.00

17 8 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ ↑ 65.92 65.92 0.00 4.00

18 24 豊原　浩 ワリビ SILVANO　STABLES ↓ 70.29 70.29 1.00 4.00

19 12 坂田　慎治 ゴッドマザー クラブコルツ ↓ ↓ 55.16 55.16 0.00 8.00

20 6 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ ↓ 57.85 57.85 0.00 8.00

中井　貴大

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月24日 10:12
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点

21 11 小川　尚也 ライスエッグ タケナカファーム ↓ ↓ 63.30 63.30 0.00 8.00

22 1 的場　文彦 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↑ 62.92 6.00 68.92 1.00 8.00

18 福島　里恵 トイボーイⅢ （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑E:落馬のため失権

19 金子　まなみ ランウェイ 高知ホースライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権　

OP 25 金子　まなみ ランウェイ 高知ホースライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 48.18 48.18 0.00 0.00 0.00

2 47 畑岡　優佑 18454 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

3 55 眞田　慎 11060 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 53.04 53.04 0.00 0.00 0.00

4 36 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 53.35 53.35 0.00 0.00 0.00

5 26 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 54.57 54.57 0.00 0.00 0.00

6 33 山本　真波 29960 蝴蝶 57253 笠松ライディングスクール 55.87 55.87 0.00 0.00 0.00

7 19 村下　文兵 27915 Hカイゼル 56639 早来エクワインファーム 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00

8 28 白銀　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 58.29 58.29 0.00 0.00 0.00

9 32 伊福　翔大 26094 月将 55039 関西学院大学体育会馬術部 58.51 58.51 0.00 0.00 0.00

10 56 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル 58.57 58.57 0.00 0.00 0.00

11 34 蒲原　宏典 28732 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 58.80 58.80 0.00 0.00 0.00

12 50 横田　岬季 29074 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 58.93 58.93 0.00 0.00 0.00

13 40 大森　海里 27541 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 45.45 45.45 0.00 4.00 4.00

14 12 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 50.14 50.14 0.00 4.00 4.00

15 53 中村　麻希 14707 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール ↓ 50.72 50.72 0.00 4.00 4.00

16 8 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ ↓ 51.41 51.41 0.00 4.00 4.00

17 23 岩館　正彦 18634 ディープボーイ 58108 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 54.80 54.80 0.00 4.00 4.00

18 49 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES ↓ 57.95 57.95 0.00 4.00 4.00

19 31 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO　STABLES ↓ 58.04 58.04 0.00 4.00 4.00

20 22 河野　仁美 29993 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 ↓ 58.11 58.11 0.00 4.00 4.00

21 46 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブ　クレイン東海 ↓ 59.56 59.56 0.00 4.00 4.00

22 45 桝井　光 28360 オレンジヴァン 53625 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 59.69 59.69 0.00 4.00 4.00

23 38 岩谷　一裕 451 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 61.44 61.44 0.00 4.00 4.00

24 48 藤本　将人 28541 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↑ 72.51 72.51 3.00 4.00 7.00

25 13 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 72.52 72.52 3.00 4.00 7.00

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月24日 12:36
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 5 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↑ 72.70 72.70 3.00 4.00 7.00

27 54 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ ↓ ↓ 53.12 53.12 0.00 8.00 8.00

28 43 谷口　真一 10722 ヴェルメロス 57373 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 55.74 55.74 0.00 8.00 8.00

29 25 苅谷　幸生 2439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 56.26 56.26 0.00 8.00 8.00

30 6 深水　伸平 6301 ゾマフィー 57142 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 56.82 56.82 0.00 8.00 8.00

31 52 深水　伸平 6301 ワンモアステップ 56628 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 60.22 60.22 0.00 8.00 8.00

32 1 水谷　こころ 30265 トップレディ 53131 ベル　ホースファーム ↑ ↓ 63.62 63.62 0.00 8.00 8.00

33 16 泉　和華子 28640 ラフィネ 55649 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 63.99 63.99 0.00 8.00 8.00

34 21 坂光　栞奈 29805 ハリーゴー 57138 眞田ライディングクラブ ↑ 79.33 79.33 4.00 4.00 8.00

35 20 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 66.44 66.44 1.00 8.00 9.00

36 9 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↑↓ 69.67 69.67 2.00 8.00 10.00

37 35 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 86.09 86.09 6.00 4.00 10.00

38 4 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 53.49 53.49 0.00 12.00 12.00

39 51 仁部　泰夢 29368 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 54.96 54.96 0.00 12.00 12.00

40 18 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 59.98 59.98 0.00 12.00 12.00

41 44 水野　開 29898 ココボンゴ 55926 北勢ライディングファーム ↓ ↓ ↓ 60.22 60.22 0.00 12.00 12.00

42 29 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑ 66.37 66.37 1.00 12.00 13.00

43 11 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ 71.51 71.51 2.00 12.00 14.00

44 41 正井　基行 15617 パーチェボラーレ 57888 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.42 60.42 0.00 16.00 16.00

45 24 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 63.22 63.22 0.00 16.00 16.00

46 2 酒井　航平 24697 カルドブレッサ 57732 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓ 85.24 85.24 6.00 16.00 22.00

3 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

7 中村　麻希 14707 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権 E

10 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

17 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↓ E:経路違反のため失権 E

27 小川　尚也 5539 カーズ 58024 タケナカファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

30 岡本　果林 29891 チロル 56621 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

37 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

39 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

42 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

57 岩館　正彦 18634 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権 E

14 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ WD
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 46.05 46.05 0.00 0.00 0.00

2 6 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ 46.59 46.59 0.00 0.00 0.00

3 2 西脇　友彦 17605 ブラッドストーン 55054 SILVANO　STABLES 50.27 50.27 0.00 0.00 0.00

4 19 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベル　ホースファーム 52.32 52.32 0.00 0.00 0.00

5 36 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES 52.64 52.64 0.00 0.00 0.00

6 12 岡村　実 6271 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 53.68 53.68 0.00 0.00 0.00

7 26 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 54.95 54.95 0.00 0.00 0.00

8 30 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 55.29 55.29 0.00 0.00 0.00

9 16 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 55.49 55.49 0.00 0.00 0.00

10 4 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

10 18 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 （有）徳島乗馬倶楽部 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

12 32 大森　海里 27541 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 56.24 56.24 0.00 0.00 0.00

13 15 小池　柊介 28518 カルーナV 56665 水口乗馬クラブ 56.28 56.28 0.00 0.00 0.00

14 35 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 57.81 57.81 0.00 0.00 0.00

15 1 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 59.91 59.91 0.00 0.00 0.00

16 31 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 62.26 62.26 0.00 0.00 0.00

17 27 白川　萌仁香 22517 ウィコジャック 55609 早来エクワインファーム ↓ 51.35 51.35 0.00 4.00 4.00

18 8 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 52.12 52.12 0.00 4.00 4.00

19 34 吉田　彩音 28639 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ 53.79 53.79 0.00 4.00 4.00

20 24 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.51 57.51 0.00 4.00 4.00

21 20 伊福　翔大 26094 月桜 54662 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 59.90 59.90 0.00 4.00 4.00

22 14 深水　伸平 6301 セットクルール 56817 ライディングパーク土佐 ↓ 60.41 60.41 0.00 4.00 4.00

23 37 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ 60.45 60.45 0.00 4.00 4.00

神﨑　光司

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月24日 14:12
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 17 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 60.65 60.65 0.00 4.00 4.00

25 21 中村　麻希 14707 ヴィントシュティレ 55426 笠松ライディングスクール ↓ 61.06 61.06 0.00 4.00 4.00

26 7 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 （有）徳島乗馬倶楽部 ↑ 73.14 73.14 2.00 4.00 6.00

27 22 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ ↓ ↓ 52.93 52.93 0.00 8.00 8.00

28 9 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 62.17 62.17 0.00 8.00 8.00

29 38 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 57.42 57.42 0.00 12.00 12.00

30 28 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 59.25 59.25 0.00 12.00 12.00

31 10 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ 70.20 70.20 2.00 12.00 14.00

32 23 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 56.54 56.54 0.00 16.00 16.00

33 13 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 59.11 59.11 0.00 16.00 16.00

3 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベル　ホースファーム ↓ E:落馬のため失権 E

25 三津谷　篤人 29274 ガイム 56368 水口乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

33 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権 E

11 江見　周作 1783 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ R R

5 岩谷　一裕 451 I’mダニエル 55698 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク WD
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 村岡　一孝 6302 セシルK 56795 霧島高原乗馬クラブ 47.30 47.30 0.00 0.00 0.00

2 23 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 47.94 47.94 0.00 0.00 0.00

3 14 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 奈良県馬術協会 48.40 48.40 0.00 0.00 0.00

4 21 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 48.64 48.64 0.00 0.00 0.00

5 7 西脇　友彦 17605 シャルムール 57718 SILVANO　STABLES 49.61 49.61 0.00 0.00 0.00

6 10 岩谷　一裕 451 ビリーカート 57857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.67 50.67 0.00 0.00 0.00

7 3 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ライディングパーク土佐 50.96 50.96 0.00 0.00 0.00

8 15 谷口　しおり 22850 グレタ 57666 水口乗馬クラブ 52.25 52.25 0.00 0.00 0.00

9 5 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 52.84 52.84 0.00 0.00 0.00

10 13 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール 53.18 53.18 0.00 0.00 0.00

11 4 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 （有）徳島乗馬倶楽部 53.36 53.36 0.00 0.00 0.00

12 30 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 53.50 53.50 0.00 0.00 0.00

13 6 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 55.13 55.13 0.00 0.00 0.00

14 22 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ 56.45 56.45 0.00 0.00 0.00

15 11 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 58.79 58.79 0.00 0.00 0.00

16 8 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ ↓ 49.84 49.84 0.00 4.00 4.00

17 9 梁川　正重 13695 ソーヴィニヨン 57729 早来エクワインファーム ↓ 51.05 51.05 0.00 4.00 4.00

18 17 片山　篤 22240 クールK 55244 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 52.54 52.54 0.00 4.00 4.00

19 28 山口　敬介 22852 カレッサ 57665 水口乗馬クラブ ↓ 53.33 53.33 0.00 4.00 4.00

20 27 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES ↓ 54.06 54.06 0.00 4.00 4.00

21 31 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ 58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 54.45 54.45 0.00 4.00 4.00

22 24 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 54.86 54.86 0.00 4.00 4.00

23 25 服部　統祥 21362 ウォーダン 54438 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 54.96 54.96 0.00 4.00 4.00

24 20 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 54.97 54.97 0.00 4.00 4.00

25 19 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.02 57.02 0.00 4.00 4.00

26 1 徳永　隆宏 11402 ラ・エスメラルダ 57787 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ ↓ 53.49 53.49 0.00 8.00 8.00

27 18 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.72 55.72 0.00 8.00 8.00

28 16 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 K・Tステーブル ↓ ↓ 57.50 57.50 0.00 8.00 8.00

29 2 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム ↑ ↓ 75.56 75.56 4.00 8.00 12.00

30 29 梁川　正重 13695 ウィコジャック 55609 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 53.83 53.83 0.00 20.00 20.00

山﨑　由紀子

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月24日 15:40
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 57.39 57.39 0.00 0.00 0.00

2 16 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 59.38 59.38 0.00 0.00 0.00

3 18 平井　友和 2999 ジェイク 57477 ドリームファーム 60.07 60.07 0.00 0.00 0.00

4 12 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 63.53 63.53 0.00 0.00 0.00

5 10 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス 66.87 66.87 1.00 0.00 1.00

6 9 竹内　彰秀 20256 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 55.69 55.69 0.00 4.00 4.00

7 3 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.34 57.34 0.00 4.00 4.00

8 14 竹田　善郎 17342 オレンジヴァン 53625 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 58.35 58.35 0.00 4.00 4.00

9 8 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 63.17 63.17 0.00 4.00 4.00

10 11 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 59.09 59.09 0.00 8.00 8.00

11 13 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 65.49 65.49 0.00 8.00 8.00

12 1 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↑ 74.34 74.34 3.00 8.00 11.00

13 5 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 57.55 57.55 0.00 12.00 12.00

14 17 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.68 58.68 0.00 12.00 12.00

15 6 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.97 58.97 0.00 12.00 12.00

16 2 平井　友和 2999 シャンド・ベルタン 58080 ドリームファーム ↓ ↑↓ 71.39 71.39 2.00 12.00 14.00

17 7 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 61.42 61.42 0.00 16.00 16.00

15 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

松尾　博幸

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月24日 16:50
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全長 260m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.81 36.81 0.00 0.00 0.00

2 17 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 37.84 37.84 0.00 0.00 0.00

3 16 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ 37.87 37.87 0.00 0.00 0.00

4 22 内田　康子 パーチェボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 38.75 38.75 0.00 0.00 0.00

5 7 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 38.87 38.87 0.00 0.00 0.00

6 19 定森　巧時 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 39.02 39.02 0.00 0.00 0.00

7 27 盛岡　優 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 39.03 39.03 0.00 0.00 0.00

8 10 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル 39.10 39.10 0.00 0.00 0.00

9 21 西森　琴 大将 一般財団法人　明石乗馬協会 39.16 39.16 0.00 0.00 0.00

10 25 福島　里恵 トイボーイⅢ （有）徳島乗馬倶楽部 39.45 39.45 0.00 0.00 0.00

11 14 西端　将展 センスオブエナジー 甲南大学体育会馬術部 39.63 39.63 0.00 0.00 0.00

12 3 徳永　隆宏 ルークスカイウォーカー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 40.53 40.53 0.00 0.00 0.00

13 12 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 41.31 41.31 0.00 0.00 0.00

14 2 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル 43.62 43.62 0.00 0.00 0.00

15 9 金子　まなみ ランウェイ 高知ホースライディングクラブ 44.03 44.03 0.00 0.00 0.00

16 20 藤谷　喜晴 サヴァラン ライディングクラブ　グリーンオアシス 44.67 44.67 0.00 0.00 0.00

17 6 大島　光 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 45.45 45.45 0.00 0.00 0.00

18 11 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 46.60 46.60 0.00 0.00 0.00

19 5 前田　雅道 ロードレオンZ 一般財団法人　明石乗馬協会 52.68 52.68 2.00 0.00 2.00

20 28 西崎　純郎 ラウレア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 37.75 37.75 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月25日 8:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 26 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ 42.45 42.45 0.00 4.00 4.00

22 13 安藤　直明 セイル・ノルベルト （有）徳島乗馬倶楽部 ↑ 61.48 61.48 4.00 4.00 8.00

23 8 中井　基景 ティアラ・ドゥ・フルール ライディングクラブ　トゥインクル ↑ ↑ 72.56 72.56 7.00 8.00 15.00

24 23 徳永　隆宏 タガノルシファー 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ ↓ ↓ ↓ 39.49 39.49 0.00 16.00 16.00

15 徳久　誠也 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル ↑ ↑↑E:3反抗のため失権 E

18 林　里美 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑ ↑E:3反抗のため失権 E

24 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 E

OP 1 城坂　千鶴 ティアラ・ドゥ・フルール ライディングクラブ　トゥインクル ↑E:落馬のため失権 E

OP 29 城坂　千鶴 ティアラ・ドゥ・フルール ライディングクラブ　トゥインクル ↑E:落馬のため失権 E

OP 30 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル ↑ ↑↑E:3反抗のため失権 E
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全長 320m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 55秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 40.98 40.98 0.00 0.00 0.00

2 26 正井　基行 大和撫子 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 41.56 41.56 0.00 0.00 0.00

3 12 楠本　衣華 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 44.41 44.41 0.00 0.00 0.00

4 4 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 44.66 44.66 0.00 0.00 0.00

5 18 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 44.97 44.97 0.00 0.00 0.00

6 19 安藤　直明 セイル・ノルベルト （有）徳島乗馬倶楽部 45.76 45.76 0.00 0.00 0.00

7 21 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 45.83 45.83 0.00 0.00 0.00

8 7 福島　里恵 トイボーイⅢ （有）徳島乗馬倶楽部 46.36 46.36 0.00 0.00 0.00

9 22 右近　萌木 サントリーニ SILVANO　STABLES 49.45 49.45 0.00 0.00 0.00

10 23 的場　文彦 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 50.01 50.01 0.00 0.00 0.00

11 5 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

12 30 豊原　浩 ワリビ SILVANO　STABLES 54.08 54.08 0.00 0.00 0.00

13 2 岩館　正彦 ブライアーズスピリット 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 58.69 58.69 1.00 0.00 1.00

14 15 中村　洋子 ココボンゴ 北勢ライディングファーム ↓ 40.66 40.66 0.00 4.00 4.00

15 16 内田　泉 パーチェボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 42.97 42.97 0.00 4.00 4.00

16 20 小川　尚也 ライスエッグ タケナカファーム ↓ 46.41 46.41 0.00 4.00 4.00

17 14 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 47.23 47.23 0.00 4.00 4.00

18 17 坂田　慎治 ゴッドマザー クラブコルツ ↓ 47.58 47.58 0.00 4.00 4.00

19 1 正井　基行 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 48.40 48.40 0.00 4.00 4.00

2月25日 9:45

平山　一哉

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 40.98 40.98 0.00 0.00 0.00

20 9 福本　綾子 ザッツフォエヴァー MRC乗馬クラブ松山 ↓ 55.08 55.08 1.00 4.00 5.00

21 8 近藤　三男 マクシム・クインティヌス エヒメ乗馬クラブ ↑ 56.65 6.00 62.65 2.00 4.00 6.00

22 24 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↑ 63.15 63.15 3.00 4.00 7.00

23 13 大浦　芳裕 マーベラスバロン ウィングファーム ↓ ↓ 43.79 43.79 0.00 8.00 8.00

24 6 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 46.73 46.73 0.00 8.00 8.00

25 25 村上　喜信 響 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↓ 50.42 50.42 0.00 12.00 12.00

26 11 藤井　遥平 月桜 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 53.63 53.63 0.00 12.00 12.00

27 3 田中　頌平 エアソミュール 引退馬ファンクラブ　TCC FANS ↓ ↓ ↓ 60.37 60.37 2.00 12.00 14.00

10 冨田　侑生 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 田中　和真 いろは K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

29 藤井　佑樹 いろは K・Tステーブル WD



第10回みっきぃインドアトライアル通過表.xls 15.MDF　 24/28Page

第１段階　全長 220m 第2段階　全長 190m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 38秒 規程タイム 33秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 33.43 33.43 0.00 0.00 0.00 22.33 22.33 0.00 0.00 0.00 22.33 0.00

2 49 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 32.81 32.81 0.00 0.00 0.00 23.72 23.72 0.00 0.00 0.00 23.72 0.00

3 22 眞田　慎 11060 ミランダ55 57905 眞田ライディングクラブ 33.89 33.89 0.00 0.00 0.00 24.34 24.34 0.00 0.00 0.00 24.34 0.00

4 9 中村　麻希 14707 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール 35.40 35.40 0.00 0.00 0.00 24.39 24.39 0.00 0.00 0.00 24.39 0.00

5 16 畑岡　優佑 18454 ゴールドガンダム 52532 甲南大学体育会馬術部 32.88 32.88 0.00 0.00 0.00 25.31 25.31 0.00 0.00 0.00 25.31 0.00

6 52 眞田　慎 11060 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 33.78 33.78 0.00 0.00 0.00 25.39 25.39 0.00 0.00 0.00 25.39 0.00

7 34 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 33.85 33.85 0.00 0.00 0.00 25.55 25.55 0.00 0.00 0.00 25.55 0.00

8 41 村下　文兵 27915 Hカイゼル 56639 早来エクワインファーム 34.11 34.11 0.00 0.00 0.00 25.95 25.95 0.00 0.00 0.00 25.95 0.00

9 36 河野　仁美 29993 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 30.25 30.25 0.00 0.00 0.00 25.96 25.96 0.00 0.00 0.00 25.96 0.00

10 8 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ 34.80 34.80 0.00 0.00 0.00 26.04 26.04 0.00 0.00 0.00 26.04 0.00

11 50 岡田　有里 14708 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール 32.75 32.75 0.00 0.00 0.00 26.33 26.33 0.00 0.00 0.00 26.33 0.00

12 32 蒲原　宏典 28732 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 31.49 31.49 0.00 0.00 0.00 26.97 26.97 0.00 0.00 0.00 26.97 0.00

13 31 安田　公翼 27316 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 34.30 34.30 0.00 0.00 0.00 26.98 26.98 0.00 0.00 0.00 26.98 0.00

14 20 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 33.45 33.45 0.00 0.00 0.00 27.45 27.45 0.00 0.00 0.00 27.45 0.00

15 15 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO　STABLES 33.08 33.08 0.00 0.00 0.00 27.47 27.47 0.00 0.00 0.00 27.47 0.00

16 26 白銀　薫 27285 アパンダティ 55652 新庄乗馬クラブ 31.79 31.79 0.00 0.00 0.00 27.54 27.54 0.00 0.00 0.00 27.54 0.00

17 13 藤本　将人 28541 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ 32.84 32.84 0.00 0.00 0.00 28.67 28.67 0.00 0.00 0.00 28.67 0.00

18 37 坂光　栞奈 29805 ハリーゴー 57138 眞田ライディングクラブ 33.40 33.40 0.00 0.00 0.00 30.70 30.70 0.00 0.00 0.00 30.70 0.00

19 21 福本　靖弘 16570 ザッツフォエヴァー 56732 MRC乗馬クラブ松山 37.28 37.28 0.00 0.00 0.00 31.58 31.58 0.00 0.00 0.00 31.58 0.00

20 43 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 （有）徳島乗馬倶楽部 30.07 30.07 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.11 23.11 0.00 4.00 4.00 23.11 4.00

21 24 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 32.87 32.87 0.00 4.00 4.00 24.27 24.27 0.00 0.00 0.00 24.27 4.00

22 42 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 33.61 33.61 0.00 4.00 4.00 26.41 26.41 0.00 0.00 0.00 26.41 4.00

23 47 桐野　紗羅 29075 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ 31.67 31.67 0.00 4.00 4.00 26.97 26.97 0.00 0.00 0.00 26.97 4.00

24 11 横田　岬季 29074 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 32.57 32.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.99 26.99 0.00 4.00 4.00 26.99 4.00

25 30 山本　真波 29960 蝴蝶 57253 笠松ライディングスクール 32.26 32.26 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.12 27.12 0.00 4.00 4.00 27.12 4.00

26 38 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 33.70 33.70 0.00 4.00 4.00 27.49 27.49 0.00 0.00 0.00 27.49 4.00

27 18 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 31.88 31.88 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.15 28.15 0.00 4.00 4.00 28.15 4.00

28 3 小川　尚也 5539 カーズ 58024 タケナカファーム 35.38 35.38 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.41 32.41 0.00 4.00 4.00 32.41 4.00

29 46 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 44.09 44.09 2.00 4.00 6.00 30.62 30.62 0.00 0.00 0.00 30.62 6.00

30 5 田中　和真 18390 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↑ 48.07 48.07 3.00 4.00 7.00 31.20 31.20 0.00 0.00 0.00 31.20 7.00

31 39 西脇　友彦 17605 ロンシャン 53986 SILVANO　STABLES ↓ 32.55 32.55 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.37 24.37 0.00 4.00 4.00 24.37 8.00

32 35 泉　和華子 28640 ラフィネ 55649 水口乗馬クラブ ↓ 30.36 30.36 0.00 4.00 4.00 ↓ 25.85 25.85 0.00 4.00 4.00 25.85 8.00

33 27 岩館　正彦 18634 ディープボーイ 58108 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 31.69 31.69 0.00 4.00 4.00 ↓ 29.40 29.40 0.00 4.00 4.00 29.40 8.00

所属乗馬クラブ登録番号

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
274-5.6  110cm

2月25日 12:18

順位 番号 競技者 馬名会員番号

松尾　博幸

第１段階走行 第２段階走行
２段階タイム 減点合計
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1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
所属乗馬クラブ登録番号順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１段階走行 第２段階走行
２段階タイム 減点合計

34 51 苅谷　幸生 2439 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ 33.94 33.94 0.00 4.00 4.00 ↓ 29.89 29.89 0.00 4.00 4.00 29.89 8.00

35 4 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↑ 45.87 45.87 2.00 4.00 6.00 ↓ 29.11 29.11 0.00 4.00 4.00 29.11 10.00

36 44 西端　将展 26751 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 31.36 31.36 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 32.03 6.00 38.03 2.00 8.00 10.00 38.03 10.00

37 33 伊福　翔大 26094 月将 55039 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 32.99 32.99 0.00 4.00 4.00 ↑ 32.78 6.00 38.78 2.00 4.00 6.00 38.78 10.00

38 19 大森　海里 27541 スパロウ 50691 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 28.55 28.55 0.00 4.00 4.00 ↑ 44.84 44.84 3.00 4.00 7.00 44.84 11.00

39 10 苅谷　幸生 2439 ケヴィン 57673 苅谷乗馬クラブ ↓ 31.96 31.96 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 27.31 27.31 0.00 8.00 8.00 27.31 12.00

40 23 正井　基行 15617 パーチェボラーレ 57888 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 30.95 30.95 0.00 8.00 8.00 ↓ 27.54 27.54 0.00 4.00 4.00 27.54 12.00

41 48 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 35.50 35.50 0.00 8.00 8.00 ↓ 30.76 30.76 0.00 4.00 4.00 30.76 12.00

42 28 岡本　果林 29891 チロル 56621 K・Tステーブル ↑↓ 55.45 55.45 5.00 8.00 13.00 28.54 28.54 0.00 0.00 0.00 28.54 13.00

43 7 仁部　泰夢 29368 クゥオリティ 56082 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 34.39 34.39 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 28.59 28.59 0.00 8.00 8.00 28.59 16.00

44 1 酒井　航平 24697 カルドブレッサ 57732 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑ 52.89 52.89 4.00 8.00 12.00 ↓ ↓ ↓ 28.67 28.67 0.00 12.00 12.00 28.67 24.00

2 水谷　こころ 30265 トップレディ 53131 ベル　ホースファーム ↑ ↓ 41.77 41.77 1.00 8.00 9.00 ↑E:2反抗のため失権 E

12 大島　良紀 23718 C'sインパドック 57513 名鉄乗馬クラブ　クレイン東海 ↓ ↓ 35.12 35.12 0.00 8.00 8.00 ↑↑E:2反抗のため失権 E

45 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ 30.44 30.44 0.00 0.00 0.00 ↑E:落馬のため失権 E

14 後藤　寅太 28154 ヴェルメロス 57373 水口乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

25 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 エヒメ乗馬クラブ ↑↓　 ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

40 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↓E:落馬のため失権 E

17 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル WD

29 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ WD

53 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル WD
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第１段階　全長 220m 第2段階　全長 170m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 38秒 規程タイム 30秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベル　ホースファーム 34.64 34.64 0.00 0.00 0.00 21.77 21.77 0.00 0.00 0.00 21.77 0.00

2 9 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 32.99 32.99 0.00 0.00 0.00 22.31 22.31 0.00 0.00 0.00 22.31 0.00

3 24 岡村　実 6271 スパイカー 53909 新庄乗馬クラブ 37.06 37.06 0.00 0.00 0.00 22.43 22.43 0.00 0.00 0.00 22.43 0.00

4 11 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 36.80 36.80 0.00 0.00 0.00 22.93 22.93 0.00 0.00 0.00 22.93 0.00

5 8 田中　和真 18390 デスペラード 57739 K・Tステーブル 35.17 35.17 0.00 0.00 0.00 23.43 23.43 0.00 0.00 0.00 23.43 0.00

6 15 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 31.89 31.89 0.00 0.00 0.00 24.16 24.16 0.00 0.00 0.00 24.16 0.00

7 6 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES 37.17 37.17 0.00 0.00 0.00 24.32 24.32 0.00 0.00 0.00 24.32 0.00

8 21 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 34.63 34.63 0.00 0.00 0.00 24.41 24.41 0.00 0.00 0.00 24.41 0.00

9 18 中村　麻希 14707 ヴィントシュティレ 55426 笠松ライディングスクール 36.52 36.52 0.00 0.00 0.00 24.56 24.56 0.00 0.00 0.00 24.56 0.00

10 25 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 （有）徳島乗馬倶楽部 37.66 37.66 0.00 0.00 0.00 24.75 24.75 0.00 0.00 0.00 24.75 0.00

11 5 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 33.62 33.62 0.00 0.00 0.00 24.95 24.95 0.00 0.00 0.00 24.95 0.00

12 33 桝井　光 28360 オレンジヴァン 53625 MRC乗馬クラブ松山 37.41 37.41 0.00 0.00 0.00 25.78 25.78 0.00 0.00 0.00 25.78 0.00

13 10 伊福　翔大 26094 月桜 54662 関西学院大学体育会馬術部 32.58 32.58 0.00 0.00 0.00 27.13 27.13 0.00 0.00 0.00 27.13 0.00

14 4 大森　海里 27541 ディーナ 57991 （有）徳島乗馬倶楽部 34.85 34.85 0.00 0.00 0.00 28.85 28.85 0.00 0.00 0.00 28.85 0.00

15 20 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ 33.04 33.04 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.61 21.61 0.00 4.00 4.00 21.61 4.00

16 29 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 32.64 32.64 0.00 4.00 4.00 21.87 21.87 0.00 0.00 0.00 21.87 4.00

17 13 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 34.06 34.06 0.00 4.00 4.00 23.10 23.10 0.00 0.00 0.00 23.10 4.00

18 17 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ 34.66 34.66 0.00 4.00 4.00 23.31 23.31 0.00 0.00 0.00 23.31 4.00

19 14 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 33.40 33.40 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.80 23.80 0.00 4.00 4.00 23.80 4.00

20 27 道下　せな 29267 セルヴィス 55360 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 36.47 36.47 0.00 4.00 4.00 25.26 25.26 0.00 0.00 0.00 25.26 4.00

21 1 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベル　ホースファーム 36.58 36.58 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.29 26.29 0.00 4.00 4.00 26.29 4.00

22 12 小池　柊介 28518 カルーナV 56665 水口乗馬クラブ ↓ 34.11 34.11 0.00 4.00 4.00 26.67 26.67 0.00 0.00 0.00 26.67 4.00

23 7 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 MRC乗馬クラブ松山 33.39 33.39 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.94 26.94 0.00 4.00 4.00 26.94 4.00

24 2 吉田　彩音 28639 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↑ 34.54 6.00 40.54 1.00 4.00 5.00 24.26 24.26 0.00 0.00 0.00 24.26 5.00

25 30 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 37.63 37.63 0.00 4.00 4.00 ↓ 25.83 25.83 0.00 4.00 4.00 25.83 8.00

26 32 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベル　ホースファーム ↓ ↓ 34.57 34.57 0.00 8.00 8.00 26.81 26.81 0.00 0.00 0.00 26.81 8.00

27 22 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↑ 55.46 55.46 5.00 4.00 9.00 23.95 23.95 0.00 0.00 0.00 23.95 9.00

28 31 三津谷　篤人 29274 ガイム 56368 水口乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 39.99 39.99 1.00 12.00 13.00 26.53 26.53 0.00 0.00 0.00 26.53 13.00

29 3 仁部　泰夢 29368 タンバルンバ 57382 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑ ↓ 52.57 52.57 4.00 8.00 12.00 ↓ 27.80 27.80 0.00 4.00 4.00 27.80 16.00

30 28 児島　叶和 29325 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ ↓ 33.14 33.14 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 28.21 28.21 0.00 8.00 8.00 28.21 16.00

31 26 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 SILVANO　STABLES ↑ ↓ 66.07 66.07 8.00 8.00 16.00 ↓ ↓ 26.12 26.12 0.00 8.00 8.00 26.12 24.00

19 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース

23 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

登録番号 所属乗馬クラブ ２段階タイム 減点合計

2月25日 13:45

遠藤　友誉

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－C　ファイナル
274-5.6

第１段階走行 第２段階走行
順位 番号 競技者 会員番号 馬名
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１回目走行　全長 360m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 7c 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4 5 6 7b 7c 9 3b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 18 村岡　一孝 6302 セシルK 56795 霧島高原乗馬クラブ 51.92 51.92 0.00 0.00 0.00 31.23 31.23 0.00 0.00 0.00

2 17 木庭　祥志 15972 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 56.60 56.60 0.00 0.00 0.00 31.90 31.90 0.00 0.00 0.00

3 20 梁川　正重 13695 ソーヴィニヨン 57729 早来エクワインファーム 51.86 51.86 0.00 0.00 0.00 33.14 33.14 0.00 0.00 0.00

4 25 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 （有）徳島乗馬倶楽部 53.98 53.98 0.00 0.00 0.00 33.91 33.91 0.00 0.00 0.00

5 8 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 （有）徳島乗馬倶楽部 53.51 53.51 0.00 0.00 0.00 33.98 33.98 0.00 0.00 0.00

6 3 西脇　友彦 17605 ワリビ 56056 SILVANO　STABLES 57.85 57.85 0.00 0.00 0.00 34.50 34.50 0.00 0.00 0.00

7 14 垂脇　昂祐 24904 サンスクリット 54725 ドリームファーム 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00 35.82 35.82 0.00 0.00 0.00

8 13 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↓ 50.72 50.72 0.00 4.00 4.00

9 16 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 奈良県馬術協会 ↓ 52.05 52.05 0.00 4.00 4.00

10 21 木村　友哉 29005 ビリーカート 57857 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 53.20 53.20 0.00 4.00 4.00

11 1 徳永　隆宏 11402 ラ・エスメラルダ 57787 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 53.84 53.84 0.00 4.00 4.00

12 2 片山　篤 22240 クールK 55244 （有）徳島乗馬倶楽部 ↓ 54.41 54.41 0.00 4.00 4.00

13 11 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 54.81 54.81 0.00 4.00 4.00

14 7 吉川　京太 23753 ウェンデル 54232 新庄乗馬クラブ ↓ 55.17 55.17 0.00 4.00 4.00

15 6 白川　萌仁香 22517 ウィコジャック 55609 早来エクワインファーム ↓ ↓ 53.22 53.22 0.00 8.00 8.00

16 5 服部　統祥 21362 ウォーダン 54438 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.37 54.37 0.00 8.00 8.00

17 10 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ 54.87 54.87 0.00 8.00 8.00

18 19 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 K・Tステーブル ↓ ↓ 59.74 59.74 0.00 8.00 8.00

19 12 竹内　彰秀 20256 ヴァリディリホ 57353 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 57.05 57.05 0.00 12.00 12.00

20 23 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 55.82 55.82 0.00 20.00 20.00

4 江見　周作 1783 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

9 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

24 服部　統祥 21362 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ E:落馬のため失権 E

26 徳永　隆宏 11402 コンチェントZ 58026 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ ↓ ↑R：棄権 R

15 岡田　有里 14708 バニラッテC 57961 笠松ライディングスクール WD

22 西脇　友彦 17605 シャルムール 57718 SILVANO　STABLES WD

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月25日 15:15
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１回目走行　全長 370m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 7c 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 4b 12 2 7a 7b 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 61.18 61.18 0.00 0.00 0.00 37.20 37.20 0.00 0.00 0.00

2 15 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 61.46 61.46 0.00 0.00 0.00 38.14 38.14 0.00 0.00 0.00

3 3 片山　篤 22240 藤丸K 56554 （有）徳島乗馬倶楽部 63.78 63.78 0.00 0.00 0.00 39.09 39.09 0.00 0.00 0.00

4 14 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 59.53 59.53 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.80 34.80 0.00 4.00 4.00

5 1 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム 60.57 60.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 38.42 38.42 0.00 4.00 4.00

6 17 平井　友和 2999 シャンド・ベルタン 58080 ドリームファーム 63.16 63.16 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.14 41.14 0.00 4.00 4.00

7 8 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル 61.07 61.07 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 36.16 36.16 0.00 8.00 8.00

8 5 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 59.65 59.65 0.00 4.00 4.00

9 2 平井　友和 2999 ジェイク 57477 ドリームファーム ↓ 59.97 59.97 0.00 4.00 4.00

10 13 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 63.69 63.69 0.00 4.00 4.00

11 12 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 65.24 65.24 1.00 4.00 5.00

12 11 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 60.30 60.30 0.00 8.00 8.00

13 7 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 59.50 59.50 0.00 12.00 12.00

16 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓↑R:棄権 R

6 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ WD

9 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ WD

10 竹内　彰秀 20256 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク WD

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月25日 16:45


